
ZARZĄDZENIE NR 156/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10  grudnia  2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie Załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

852 -9 463,00 14 268,00

0,00 0,00

85213 -653,00 0,00

0,00 0,00

-653,00 0,00

85219 0,00 14 268,00

0,00 0,00

0,00 14 268,00

85228 -8 810,00 0,00

0,00 0,00

-8 810,00 0,00

razem: -9 463,00 14 268,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 463,00 14 268,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie dochodów

bieżące

Pomoc społeczna 1 461 950,00 1 466 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

23 435,00 22 782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 435,00 22 782,00

Ośrodki pomocy społecznej 103 321,00 117 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

97 200,00 111 468,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 610,00 24 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 610,00 16 800,00

bieżące 38 083 046,38 38 087 851,38

majątkowe 3 546 902,40 3 546 902,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 981,48 114 981,48

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 511 488,00 1 511 488,00

Ogółem: 41 629 948,78 41 634 753,78

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 156/2020 
Wójta Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2020 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 626 469,48 1 626 469,48



wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

10 487 846,98   10 398 263,48   9 097 282,47   7 170 568,58   1 926 713,89   835 364,51   349 018,50   116 598,00   0,00   0,00   89 583,50   89 583,50   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 487 846,98   10 398 263,48   9 097 282,47   7 170 568,58   1 926 713,89   835 364,51   349 018,50   116 598,00   0,00   0,00   89 583,50   89 583,50   0,00   0,00   

6 428 679,21   6 339 095,71   5 700 339,13   4 900 250,42   800 088,71   370 000,00   268 756,58   0,00   0,00   0,00   89 583,50   89 583,50   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 458 679,21   6 369 095,71   5 700 339,13   4 900 250,42   800 088,71   400 000,00   268 756,58   0,00   0,00   0,00   89 583,50   89 583,50   0,00   0,00   

593 770,33   593 770,33   218 109,53   211 630,83   6 478,70   365 000,00   10 660,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

563 770,33   563 770,33   218 109,53   211 630,83   6 478,70   335 000,00   10 660,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 264,00   224 264,00   224 264,00   37 400,00   186 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 264,00   224 264,00   224 264,00   37 400,00   186 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 500,00   89 500,00   89 500,00   37 400,00   52 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 500,00   89 500,00   89 500,00   37 400,00   52 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 670 551,97   2 539 593,62   1 990 142,97   1 300 880,27   689 262,70   0,00   549 450,65   0,00   0,00   0,00   130 958,35   130 958,35   0,00   0,00   

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

przed zmianą 0,00   

8

0

1

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101
Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

8

5

1

Ochrona 

zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałani

e alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8

5

2

Pomoc 

społeczna

przed zmianą 0,00   

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 156/2020 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 10 grudnia 2020 r.



-9 463,00   -9 463,00   -9 463,00   -8 810,00   -653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 268,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 675 356,97   2 544 398,62   1 994 947,97   1 306 338,27   688 609,70   0,00   549 450,65   0,00   0,00   0,00   130 958,35   130 958,35   0,00   0,00   

23 435,00   23 435,00   23 435,00   0,00   23 435,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-653,00   -653,00   -653,00   0,00   -653,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 782,00   22 782,00   22 782,00   0,00   22 782,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

607 746,12   607 746,12   595 502,06   504 699,92   90 802,14   0,00   12 244,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 268,00   14 268,00   14 268,00   14 268,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

622 014,12   622 014,12   609 770,06   518 967,92   90 802,14   0,00   12 244,06   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

145 379,50   145 379,50   143 874,50   135 633,00   8 241,50   0,00   1 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 810,00   -8 810,00   -8 810,00   -8 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 569,50   136 569,50   135 064,50   126 823,00   8 241,50   0,00   1 505,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 827 190,78   35 049 570,96   22 704 380,76   12 921 857,85   9 782 522,91   1 515 364,51   10 553 227,69   116 598,00   0,00   160 000,00   7 777 619,82   7 777 619,82   0,00   0,00   

-42 463,00   -42 463,00   -12 463,00   -8 810,00   -3 653,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

47 268,00   47 268,00   17 268,00   14 268,00   3 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 831 995,78   35 054 375,96   22 709 185,76   12 927 315,85   9 781 869,91   1 515 364,51   10 553 227,69   116 598,00   0,00   160 000,00   7 777 619,82   7 777 619,82   0,00   0,00   

8

5

2

Pomoc 

społeczna

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85213

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85219

Ośrodki 

pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   

85228

Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 3 926 156,30   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 3 926 156,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie


